
 

 

   
 

Al Sito Web 

 Sez. Amministrazione 

Trasparente  

Agli Atti 

 
 

Prot.0431/A37       Stra, 20/01/2020 

  

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per apertura buste contenenti l’offerta  delle 

ditte partecipanti alla manifestazione d’interesse per l’affidamento del 

servizio  viaggi di istruzione per l’a.s. 2019/2020 periodo gennaio – 

giugno 2020  

CIG:Z122B81148 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

 

CONSIDERATO che si rende necessario ricorrere all’affidamento del servizio noleggio bus per tutte 

le uscite didattiche  a.s. 2019-20; 

RILEVATA l’esigenza di inviare, in relazione all’importo finanziario, una lettera di invito a 

presentare offerte  ai seguenti operatori economici:  

 CAVINATO LIVIO TEBALDO di Bresseo di Teolo (Pd) 

Prot.0153/A37 del 10/01/2020 

 MICHIELOTTO s.n.c. di Vigonza (Pd) Prot. 0156/A37 del 10/01/2020 

 AUTONOLEGGI BONAVENTURA di Badoere (TV) Prot.0151/A37 

del 10/01/2020 

 NOLEGGIO F.LLI RIGATO s.r.l. di Padova Prot. 0159/A37 del 

10/01/2020 

 VIAGGI GOTTARDO Mira (Ve) Prot.0154/A37 del 10/01/2020 

 PILOTTO VIAGGI di Cavarzere (VE) Prot 0160/A37 del 10/01/2020 

RITENUTO di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello del prezzo più basso, ai 

sensi  dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 

30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

Telefono 049/9800893   Fax 049/9800108 Email  veic86400p@istruzione.it  

CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271 

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it  Sito www.icalvisepisani.it 

 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000431 - 20/01/2020 - A37 - U

mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it


 

 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 

procedura in premessa è così costituita.  

  La Dirigente scoalstica Dott.ssa Maura Massari con funzione di Presidente; 

 prof. Paolo Muzzicato con funzione di componente della Commissione giudicatrice; 

 sig.ra Paola Donò Dsga con funzione di segretario verbalizzante; 

 

Art.2 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in base alle valutazioni delle offerte secondo il 

criterio dell’offerta economica più vantaggiosa. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli operatori economici classificato al primo e secondo posto in graduatoria, con 

l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

Art.3 

La Commissione giudicatrice è convocata il giorno 21 gennaio 2020 alle ore 11.00 presso gli uffici di 

Presidenza dell’Istituto. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

            MAURA MASSARI  
                                                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                              ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/9 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000431 - 20/01/2020 - A37 - U


